

Bestyrelsens beretning 2018

Bestyrelsen

Bestyrelsen har det seneste år bestået af Inge Overby, Ole Landry, Erik Bach, Martin Andersen og Sven Åge Andersen. Vi har holdt 5 ordinære bestyrelsesmøder og en samlet gåtur i området.

Græsslåning

Jacob Jensen har i 2018 stået for græsslåning på foreningens arealer. Vi afsatte på budget for 2018 ekstra til græsslåningen, og bestyrelsen synes, at der har været god standard på både de klippede stier og friarealerne i 2018.

Det er Hjørring kommune, som står for græsslåning af de kommunale rabatter langs veje, hvilket betyder, at der ikke klippes samtidigt.

I efteråret 2018 har vi bedt tre entreprenører om at byde på opgaven med græsslåning og tømning af skraldespande. Ud fra de modtagne tilbud er Jacob Jensen igen valgt til opgaven for 2019.

Arealpleje i området

En større fældning øst for Kongstedlundvej blev færdiggjort først på året. Der er også tyndet ud i beplantning vest for Bangsbovej. Og syd for Valløvej og langs hovedstien, er der foretaget beskæringer og fældninger af træer denne vinter.

Vi plantede i foråret 2018 en del frugttræer og bærbuske i området. Der er nu lagt flis på det store område ved hovedstien, så nu håber vi, at træer og buske har klaret sidste års tørre sommer, hvor Erik var ude og vande de nyplantede træer og buske.

På bålpladsen har vi fået nedgravet nye rør, da de gamle var udtjente, og så er der udført nogle reparationer på asfalt og på bomme.

Der har i 2018 været et par væltede træer under storme. Det er det vi kan forvente, når træerne bliver store og gamle. Så hvis I bemærker træer i området, som I frygter kan vælte i stormvejr, må I gerne give et praj til bestyrelsen.

Skraldespande

Vi får tømt foreningens 5 skraldespande regelmæssigt, men det sker, at en skraldespand bliver fyldt. Hvis det er tilfældet, så tag din pose med hjem. Poser skal ikke efterlades på jorden ved siden af skraldespanden.

Grundejerforeningen Herregårdsparken

Bobler ved Børglumklostervej

Der kan afleveres flasker samt genbrugstøj og ikke andet. Der henstår dog af og til skrald her, hvilket ikke er hensigten.

Vi kan ikke vide, om det er beboere fra Herregårdsparken eller fra andre boligområdet, som er de skyldige. Bestyrelsen skal derfor opfordre til, at hvis man ser nogen stille affald, så er det i orden at henlede opmærksomheden på, at pladsen ikke er til henstilling af affald.

Vejtræer Børglumklostervej

Flere har sikkert bemærket, at nogle af træerne langs vejen er fældet. Lars Vandkjær fra Hjørring kommune har oplyst, at de fældede træer til foråret vil blive udskiftet med nye træer.

Vintervedligeholdelse i Herregårdsparken

For vinteren 2018/2019 har bestyrelsen lavet aftale med entreprenør om automatisk snerydning på offentlige veje i Herregårdsparken. Der betales fast pris pr gang. Desuden er der lavet aftale om automatisk glatførebekæmpelse ved isslag, ligeledes til fast pris pr. gang. Og en tak til Niels Daugberg, som holder øje med om Vennelyst husker rydning på Tranekærvej.

Bestyrelsen har også indgået en aftale med entreprenør, om snerydning og saltning på cykelstier og fortove i området. Det er til en fast pris, som er uafhængig af hvor mange gange, de er ude og køre. Hjørring kommune dækker hovedparten af udgift til snerydning på fortove.

Sankthans fest

Lørdag den 23. juni 2018 blev der holdt Sankthans fest for 31. gang. Bålet brændte flot og vejret var rimeligt så en del beboere havde valgt at kigge forbi til bål, pølser, øl og vand. En tak til Kim Christensen, Kongstedlundvej, som stod for pølsevognen og til Tina og Brian Kristensen fra Engelsholmvej, som spillede til bålet.

Kontingentbetaling

Husk at tilmelde jeres betaling til betalingsservice. Det er den bedste løsning både for medlemmer og for foreningen. Husk også at give foreningen besked om flytning, hvis I sælger jeres ejendom i Herregårdsparken.

Revisorer

En tak fra bestyrelsen til foreningens revisorer Hanne Frandsen og Peter Lorentzen for gennemgang af foreningens regnskab.

Bestyrelsen